
 
                       
          

УКРАЇНА 
ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Вінницької області 
                               

Р І Ш Е Н Н Я № 159 
8 сесія 7 скликання       11 серпня 2016 року 
 
Про прийняття у спільну власність 
територіальних громад сіл, селища,  
міста Іллінецького району цілісного майнового  
комплексу Іллінецької центральної районної лікарні 
 

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частин 4, 5 статті 60, абзацу 2 
пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 7 сесії 7 скликання 
Вінницької обласної Ради від 30 червня 2016 року №152 "Про передачу зі 
спільної комунальної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Вінницької області цілісних майнових комплексів та майна окремих медичних 
установ", районна рада  
                                                   ВИРІШИЛА: 
         1. Створити комісію  для прийняття у спільну власність територіальних 
громад сіл, селища, міста Іллінецького районну цілісного майнового комплексу 
Іллінецької центральної районної лікарні та затвердити її склад  згідно додатку 
(додається). 

2. Прийняти безоплатно у спільну власність територіальних громад сіл, 
селища, міста Іллінецького районну цілісний майновий комплекс Іллінецької 
центральної районної лікарні, що розташований за адресою: вул. Вільшанська, 
буд.48 м. Іллінці Вінницької області, та передати його в користування 
Іллінецькій  ЦРЛ. 

 3. Голові Іллінецької районної ради Загороднюку С.А. у місячний термін 
здійснити заходи щодо  приймання - передачі цілісного майнового комплексу, 
відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
Іллінецької районної ради з питань управління комунальною власністю, 
торговельного і побутового обслуговування населення, комплексного розвитку 
і благоустрою населених пунктів( Стельмащук М.С.). 

 
Голова районної ради       С.Загороднюк  

 

 
 
 

 

 



Додаток  
до рішення 8 сесії 
районної ради 
7 скликання від  
11.08.2016 року №159 

  
 
Склад комісії про прийняття у спільну власність територіальних громад сіл, 

селища, міста Іллінецького районну цілісного майнового комплексу 
Іллінецької центральної районної лікарні 

 
1. Загороднюк С.А.- голова Іллінецької районної ради. 
2. Семенюк С.А. -керуючий справами виконавчого апарату  Іллінецької 
районної ради. 
3. Стельмащук М.С.- голова  постійної комісії Іллінецької районної ради з 
питань управління комунальною власністю, торговельного і побутового 
обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою населених 
пунктів. 
4. Тарасова В.П.- начальник фінансового управління райдержадміністрації. 
5.Насушний В.О.-головний лікар Іллінецької ЦРЛ. 
6. Гошля М.В.  – заступник  головного бухгалтера Іллінецької ЦРЛ. 
7. Поїзд В.С. – заступник голови Іллінецької районної державної адміністрації. 
8. Захарчук Н.Д.- начальник відділу організаційно кадрової роботи апарату 
Іллінецької районної державної адміністрації. 
9. Андрусенко І.С.- головний спеціаліст відділу спільної комунальної власності 
управління спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької 
області. 
10. Боковікова А.М. –головний спеціаліст відділу спільної комунальної 
власності управління спільної комунальної власності територіальних громад 
Вінницької області. 
11. Вишневський С. І.- головний спеціаліст відділу організаційно-кадрової 
роботи з персоналом Департаменту охорони здоров’я Вінницької обласної 
державної  адміністрацїї. 
 
 
      
        Голова районної ради                                                        С.Загороднюк 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

	Р І Ш Е Н Н Я № 159
	Додаток

